OPUOESCHGER

METABO KGS 18 LTX 216
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Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
3 316063300 Flansch vollst. Bride complet Flangia compl. 1
4 316047580 Kohlebuerstensatz Balai de charbon pair Spazzole autostaccanti 1
5 343085140 LED Lampe LED lense LED Lampada 1
7 311011880 Feldpaket vollst.,2 pol. Inducteur complet,2 pol. Campo compl.,2 pol. 1
8 310011550 Anker vollst.,18 V Induit complet, 18 V Indotto compl., 18 V 1
9 316060690 Getriebe vollst. Engrenages complet Cassa ingranaggi compl. 1
12 343440550 Schalter vollst. Interrupteur complet Interruttore compl. 1
14 316055960 Drehtisch vollst. Turntable compl. Turntable compl. 1
15 316055930 Tisch vollst. Table complet Tavolo compl. 1
16 316092910 Pendelschutzhaube vollst. Carter pendulaire protection complet Calotta protezione compl. 1
17 316060840 Fuss vollst. Pied complet Piede compl. 1
19 316093890 Schutzhaube vollst. Capot de protection complet Calotta protezione compl. 1
22 343440530 Handgriff vollst. Poignee complet impugnatura compl. 1
23 316056070 Kapparm vollst. Motor bracket compl. Motor bracket compl. 1
24 316056100 Kipparm vollst. Pivot compl. Pivot compl. 1
25 316056740 Tragegriff vollst. Poignee avec vis complet Impugnatura trasporto compl. 1
26 316060960 Arretierung vollst. Detent compl. Detent compl. 1
27 316056790 Drehgriff vollst. Poignee tournante complet Impugnatura girevole compl. 1
28 315418520 Tischverbreiterung rechts Rallonge laterale de table Droite Allargamento piano tavolo destra 1
29 315418490 Tischverbreiterung links Rallonge laterale de table Gauche Allargamento piano tavolo sinistro 1
31 316056680 Werkstueckhalter vollst. Dispositif de fixation complet supporto compl. 1
32 316056760 Klemmhebel vollst. Levier de serrage complet Leva di bloccaggio compl. 1
33 316055990 Anschlag vollst. Butee complet Battuta compl. 1
34 315418540 Stabilisator vollst. complet compl. 1
35 343436020 Tischeinlage Plaquette-lumiere Piastrina in acciaio 1
36 343436070 Laser mit Halterung laser avec fixation Laser with holder 1
37 316056340 Spaeneabsaugung vollst. Dispositif extraction copeaux complet Dust etraction kit compl. 1
38 343435780 Spanfanghaube Cover dust collector Cover dust collector 1
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343436260
316092250
316061380
316057450
316061400
343441090
344113030
339136680
316056820
316061440
339147650
316061520
343436220
341722210
316061550
338065440
343437020
343437040
143115740
141132030
141150050
141150390
141113890
141150010
141155240
141130890
141156200
141113840
141110590
141113440
141116780
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Absaugtrichter
Spindelarretierung vollst.
Transportarretierung vollst.
Tiefenanschlag vollst.
Kappachse vollst.
Abdeckung (Kabelkanal)
Einsteckpuffer

Abdeckung Kipparm v+h
Justierschraube vollst.
Skalensatz vollst.

Gleitblech

Endanschlag vollst.
Sterngriffschraube
Anschlagschraube
Werkzeugaufnahme vollst.
Leistungsschild, 19001420 KGS 18 LTX 216
Sterngriffschraube
Sterngriffschraube
Rillenkugellager
Sechskantmutter selbstsichernd
Scheibe

Federscheibe
Zylinderschraube

Scheibe

Federscheibe
Sechskantmutter m.Klemmt.
Scheibe

Zylinderschraube
Linsenschraube
Sechskantschr.
Linsenschraube

Elszivoszab.
Verouillage de broche complet
Transport lock compl.
Butee de profondeur complet
Piece complet
Couverture
Amortisseur

cover pivot

Set screw compl.
Scale set compl.

Tole coulissante
Butee de fin de course
Vis de poignee-etoile
Butee Vis

Porte-outil cpl.

Plagque signaletique
Vis de poignee-etoile
Vis de poignee-etoile
ROULEMENT A BILLES
Ecrou a six pans
Rondelle

Rondelle elastique

Vis a tete cylindrique
Rondelle

Rondelle elastique
Ecrou 6 pans de blocage
Rondelle

Vis a tete cylindrique
Vis a tete bombee

Vis a six pans

Vis a tete bombee

METABO KGS 18 LTX 216

Imbuto di aspirazione
Bloccadisco compl.
Transport lock compl.
Asta di profondita compl.
cappuccio compl.
Copertura

tampone

cover pivot

Set screw compl.

Scale set compl.

Base scorrevole in lamiera
Battuta terminale compl.
Pomello a stella

Battuta Vite
Portautensili cpl.
Targhetta

Pomello a stella

Pomello a stella

DEEP GROOVE BALL BEARING
Dado esagonale
Rondella

Rondella a molla

Vite cilindrica

Rondella

Rondella a molla

Dado esag. di sicurezza
Rondella

Vite cilindrica

Vite

Vite a testa esagonale
Vite
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141150020
141124510
343440520
316092220
343084400
343084420
141111430
141113220
141150350
316060100
343440510
316092230
344098740
316053210
344164130
343443050
338506020

Scheibe

Gewindestift m.IS+Kegelk. M 6x 8
Kohledeckel

Befestigungssatz
Elektronikeinheit
Elektronikeinheit 18Vdc f. LED/Laser
Linsenschraube

Linsenschraube

FEDERSCHEIBE

Motorgehaeuse vollst.
Motorkappe

Motor vollst.

Gummibuchse

Kohlehalter vollst.,18 V
HM-Kreissaegeblatt

Abdeckung (f. Flansch)
Verdrahtungsplan

Rondelle

VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 6X8 VERZ.

Capuchon charbon

Set de fixation

Unite electronique

Unite electronique

Vis a tete bombee

Vis a tete bombee

Rondelle elastique

Carter du moteur complet
Capuchon de moteur
Moteur complet

Boite en caoutchouc
Support charbon complet,18 V
Lame scie circulaire Carbure
Couverture

Plan de cablage

Rondella

METABO KGS 18 LTX 216

HEX. SOCKET SET SCREW, FLAT PT M 6X8 VER

Coperchio

SET DI FISSAGGIO

Elettronica
Elettronica

Vite
Vite

Rondella a molla

Cassa motore compl.

Calotta motore

Motore compl.

Boccola in gomma

supporto carboncini compl.,18 V

Lama sega circol. Metallo duro

Copertura

Schema di collegamento
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